様式第1号(第3条、第4条、第5条関係)

	法定外公共物占用等許可申請書
	新規
	更新
	変更
	第　　　　　号

年　　月　　日

年　　月　　日

　　湖南市長　　あて

〒

住所

氏名

担当者

電話

　湖南市法定外公共物管理条例第　　条第　　項第　　号の規定により許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	占用等の目的

	占用等の場所
	法定外公共物の種類
	　道路・水路・その他(　　　　　　　)

	場所
	湖南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	占用等物件
	名称
	規模
	数量

	占用等の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	占用物件の構造

	工事の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	工事実施の方法

	法定外公共物の復旧方法

	添付書類

	備考

	法　定　外　公　共　物　等　占　用　同　意　書

　　年　　月　　日
湖南市長　　　　　　　　　　あて
同意者　利害関係

住　　所

氏　　名

 （又は名称） 　　　　　　　　　　　㊞

 電話番号

　このたび、下記の湖南市所管法定外公共物等を占用することに同意します。

記

　１　所在地

　　　　　湖南市
　２　占用の種類

　３　面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　４　占用申請者

　５　占用の期間

　６　その他

法定外公共物占用許可申請の提出について
· 提出部数は２部です。
· 添付書類は以下のとおりです。

里道
1 位置図　縮尺1/2500程度
2 写真
3 公図の写し
4 平面図　縮尺1/100もしくは1/50　断面図（横断図・縦断図）縮尺1/100もしくは1/50

5 工作物の新築、改築、除去の場合は、当該工作物の設計書　構造図
6 復旧平面図・復旧断面図　縮尺1/100もしくは1/50

· 掘削幅、復旧幅を図示してください。
· 復旧断面を図示してください。
7 申請に係る利害関係人の同意書（区長など）
8 その他必要に応じて里道管理者が指示するもの。
水路
1 位置図　縮尺1/2500程度
2 写真
3 公図の写し
4 実測平面図
5 縦断図、横断図
6 求積図
7 工作物の新築、改築、除去の場合は、当該工作物の設計書　構造図
8 申請に係る利害関係人の同意書（区長など）
9 その他必要に応じて水路管理者が指示するもの。